
 
Дума Качканарского городского округа 

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.09.2018 г. № 91 

 

 

Об утверждении председателей постоянных комиссий  

Думы Качканарского городского округа седьмого созыва 

 

 

 

На основании протоколов заседаний постоянных комиссий Думы 

Качканарского городского округа по выборам председателей комиссий, в 

целях организации работы постоянных комиссий Думы, руководствуясь 

Уставом Думы Качканарского городского округа и регламентом Думы 

Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа, 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Думы 

Качканарского городского округа седьмого созыва: 

1.1. в постоянной комиссии по вопросам законности и местного 

самоуправления Георгиева Владимира Михайловича; 

1.2. в постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, экологии 

и природопользования Демченко Николая Николаевича 

1.3. в постоянной комиссии по социальным вопросам Сапунова Дениса 

Павловича; 

1.4. в постоянной мандатной комиссии Даутова Габбаса Фанзовиевича. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы городского округа               Ю.Н. Бячков                


